
 

                                                                                                     
Adresa: Rruga Sami Frasheri,  Nr.10, Kati II, Tiranë , Tel: +355 4 2431078, Fax: +355 4 2431077, E-mail: info@kmd.al, web: www.kmd.al 

 

 

V E N D O S I : 

 

1. Mospranimin e ankesës nr. 75, datë 28.05.2018, e Shoqatës “Intelektualët e Rinj, Shpresë”, 

përfaqësuar nga Z. S. B., pasi kjo ankesë nuk plotëson kriteret formale të parashikuara në 

ligjin nr. 10 221, datë 04.02.2010 “Për mbrojtjen nga diskriminimi”.  

2. Kundër këtij Vendimi lejohet ankim, brenda afateve ligjore, pranë Gjykatës Administrative të 

Shkallës së Parë Tiranë. 
 

Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

           Robert GAJDA 
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Fusha – te mira dhe sherbime 

Shkak - gjinia 
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